OFÍCIO PRESIDENTE nº 412/2014
São Roque, 24 de julho de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar o corte de árvore localizada na Rua Elisa Santos Nunes, em frente ao n° 212, Distrito de São João Novo.
A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos moradores da residência de n° 212, pois a referida árvore está atrapalhando a construção do muro que os mesmos desejam fazer.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/07/2014 - 16:25:30 04702/2014/tof